PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» сентября 2010 года                                                                          № 114

г.Лянтор

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 28.01.2010 № 81
«О денежном содержании муниципальных

служащих»

В целях упорядочивания оплаты труда, на основании статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих городского поселения Лянтор, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 81 следующие изменения:
1.1. Второе предложение пункта 13.2 изложить в следующей редакции: «Размер доплаты устанавливается по соглашению сторон трудового договора с учётом содержания и (или) объёма дополнительной работы и не может превышать 50% должностного оклада с учётом ежемесячного денежного поощрения временно отсутствующего работника.».

2. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава городского поселения Лянтор

В.В. Алёшин

_1347188466.unknown